



Presupuesto

Ref. : PR1603-1580

Fecha : 14/03/2016

Fecha fin validez : 29/03/2016

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

TOOLS CORRUGATED,S.L.

Señorita NURIA SANCHEZ

POLIGONO INDUSTRIAL PPI7

PARCELA K NAVE B10-BUDIÑO

36475 PORRIÑO

NIF: B27760867

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
NJ301-1100 Controlador máquina SYSMAC 4 ejes	21%	3 125,00	1	3 125,00
NJ-PA3001 Fuente de alimentación SYSMAC 100-240VAC	21%	0,00	1	0,00
SYSMAC-SE201L SYSMAC Studio estándar Edition 1 licencia	21%	0,00	1	0,00
SYSMAC-SE200D SYSMAC Studio estándar Edition DVD	21%	0,00	1	0,00
1251580010 IE-C6FP8LY0010M40M40-Y	21%	5,00	4	20,00
R88D-KN02H-ECT Drive Accurax G5 Ethercat 200W 200V	21%	727,50	1	727,50
R88M-K20030H-S2 Accurax G5 motor 200W,200V,3000rpm 0,64NM	21%	547,50	1	547,50
R88A-FIK102-RE Serie G/G5 filtro RFI 2,4A, 250VAC para modelos de 100 y 200W	21%	40,50	1	40,50
R88A-CRKA005CR-E Accurax G5 cable d encoder servomotor 5m 50-750W	21%	96,00	1	96,00
R88A-CAKA005SR-E Accurax G5 cable de potencia motor 200V 5 m., 50-750W	21%	143,75	1	143,75
R88A-CPKB001S-E Cable propósito general de 1 m. servo Accurax G5 ML2 y Ethercat	21%	72,75	1	72,75
R88D-KN10H-ECT Drive Accurax G5 Ethercat 1 KW 200V	21%	907,50	2	1 815,00
R88M-K1K030H-S2 Accurax G5 motor 1 KW 200V 3000 rpm 3.18NM	21%	945,00	2	1 890,00



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
R88A-FIK114-RE Serie G/G5 filtro RFI, 14,2A, 250VAC para modelos de 1.0 y 1.5 KW	21%	60,75	2	121,50
R88A-CRKC010NR-E Accurax G5 cable de encoder servomotor 10M, 1-5KW	21%	140,25	2	280,50
R88A.CAGB010SR-E Accurax G5/Serie G, cable de potencia 200V 10M, 900W, 1.5KW	21%	168,00	2	336,00
R88A-CPKB001S-E Cable propósito general de 1 mt. para servo Accurax G5 ML2 y Ethercat	21%	72,75	2	145,50
NX-ECC202 Cabecera NX Ethercat 10A BUS E/S	21%	209,50	1	209,50
NX-OD4256 Unidad NX 8 salidas PNP estándar	21%	63,00	1	63,00
NX-ID4442 Unidad NX 8 entradas PNP estándar	21%	70,00	1	70,00
Bridas de adaptación motores ejes X, Y, Z. Diseño y fabricación. Torneado piñonería adaptación ejes motores X, Y y Z.	21%	1 224,00	1	1 224,00
Mano de obra instalación y cableado nueva electrónica de control.	21%	1 776,00	1	1 776,00
Programación e integración en el software de control de la máquina, del PLC y del controlador de movimientos (SIN COSTE ADICIONAL).	21%	0,00	1	0,00
Plazo de entrega: Una semana recepción pedido Forma de pago: 30% Al pedido 30% A la entrega del material 40% 30 días fecha factura mediante giro	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Forma de pago: Giro

Importe	12 704,00
Total IVA 21%	2 667,87
Total	15 371,87